
Elektroninio dokumento nuorašas 
 

 

 

VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL VISAGINO MIESTO GARBĖS PILIEČIO VARDO SUTEIKIMO 

VANDAI BEINORIENEI 

 

2019 m. sausio  d. Nr. TS-    

Visaginas 

 
 

Visagino savivaldybės taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 

įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 45 punktu, Visagino miesto Garbės piliečio vardo suteikimo 

nuostatų, patvirtintų Visagino savivaldybės tarybos 2005 m. kovo 17 d. sprendimu Nr. TS-382 „Dėl 

Visagino miesto Garbės piliečio vardo suteikimo nuostatų patvirtinimo“, 1 punktu, atsižvelgdama į 

Visagino savivaldybės mero teikimą (2018 m. gruodžio 11 d. potvarkis Nr. E-PV-74), Visagino 

„Atgimimo“    gimnazijos    tarybos    2018    m.    spalio    30    d.    prašymą    Nr.    1.22.S-307,    

n u s p r e n d ž i a : 

1. Suteikti Visagino miesto Garbės piliečio vardą Vandai Beinorienei už ypatingus 

nuopelnus Visagino savivaldybės švietimo ir politinėje veikloje. 

2. Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo įsigaliojimo dienos gali būti skundžiamas 

Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 

Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 

62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės merė Dalia Štraupaitė 



DETALUS METADUOMENYS 

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybes administracija 

Dokumento pavadinimas (antrašte) Del Visagino miesto Garbes piliecio vardo suteikimo 
Vandai Beinorienei 

Dokumento registracijos data ir numeris 2019-01-31 14:42 Nr. TS-19 

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris 

- 

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0 

Parašo paskirtis Pasirašymas 

Paraša sukurusio asmens vardas, pavarde ir pareigos Dalia Štraupaite Savivaldybes mere 

Parašo sukurimo data ir laikas 2019-02-05 14:30 

Parašo formatas Archyvinis (XAdES-A) 

Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-02-05 14:30 

Informacija apie sertifikavimo paslaugu teikeja RCSC IssuingCA 

Sertifikato galiojimo laikas 2018-07-04 12:54 - 2020-07-03 12:54 

Informacija apie budus, naudotus metaduomenu 

vientisumui užtikrinti 

- 

Pagrindinio dokumento priedu skaišius 0 

Pagrindinio dokumento pridedamu dokumentu 
skaišius 

1 

Programines firangos, kuria naudojantis sudarytas 

elektroninis dokumentas, pavadinimas 

Dokobit ADoc v1.0 

Informacija apie elektroninio dokumento ir 

elektroninio (-iu) parašo (-u) tikrinima (tikrinimo data) 

 

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 

ir ja atspausdines darbuotojas 

2019-09-12 13:57 nuoraša suformavo Svetlana Starinskaja 

Paieškos nuoroda - 

Papildomi metaduomenys - 

 


